
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 
от 27.09.2023                                                                          № Г2-13-257/3 

 

Сургут 
 

Об организации  

внеурочной деятельности  

в 2023-2024 учебном году  

в МБОУ гимназии № 2 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 4 августа 2023 года, 

Федеральными государственными образовательными стандартами основного 

общего образования, утвержденными Приказами Минросвещения Российской 

Федерации № 286 и № 287 от 31 мая 2021 года с изменениями от 18 июля 2022 года, 

Федеральным государственным образовательным стандартом среднего общего 

образования, утвержденным Приказом Минобрнауки Российской Федерации № 413 

от 17 мая 2012 года с изменениями от 12 августа 2022 года, Письмом 

Минпросвещения Российской Федерации от 5 июля 2022 года № ТВ-1290/03 «О 

направлении методических рекомендаций», Письмами Минпросвещения от 17 июня 

2022 года № 03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном» и от 15 августа 

2022 года № 03-1190 «О направлении методических рекомендаций», Письмом 

Министерства просвещения РФ от 17 августа 2023 г. N ДГ-1773/05 «О направлении 

информации» (курс занятий «Россия - мои горизонты»), с учетом СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», письмом Департамента 

общего образования Министерства образования и науки Российской Федерации от 

12 мая 2011 г. № 03-296 «Об организации внеурочной деятельности при введении 

федерального государственного образовательного стандарта общего образования»; 

письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 августа 

2017 г. ЛФ 09-1672 «О направлении Методических рекомендаций по организации 

содержания внеурочной деятельности в рамках реализации основных 

общеобразовательных программ, в том числе в части проектной деятельности»; 

письмом Министерства образования и науки РФ от 1 декабря 2006 г. № 06-1844 «О 

примерных требованиях к программам дополнительного образования детей»; 

письмом Министерства просвещения РФ от 07 мая 2020 г. № ВБ-976/04 «О 

реализации курсов внеурочной деятельности, программ воспитания и социализации, 

дополнительных общеразвивающих программ с использованием дистанционных 

образовательных технологий»; письмом Министерства просвещения РФ от 19 марта 

2020 г. № ГД-39/04 «О направлении методических рекомендаций по реализации 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 



образования, образовательных программ среднего профессионального образования 

и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий»; с целью реализации 

занятий внеурочной деятельности в гимназии, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень реализуемых программ внеурочной деятельности на 

бюджетной основе в 5-11 классах в МБОУ гимназии №2 в 2023-2024 учебном году 

(Приложение № 1). 

2. Организовать реализацию курсов внеурочной деятельности по урочному 

принципу в МБОУ гимназии №2 в 2023-2024 учебном году.  

3. Утвердить расписание занятий курсов внеурочной деятельности в 5-11 

классах в МБОУ гимназии №2 на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2). 

4. Зачислить в группы для занятий внеурочной деятельностью учащихся 5-11 

классов МБОУ гимназии №2 на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3). 

5. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности МБОУ 

гимназии №2 на 2023-2024 учебный год. 

6. Классным руководителям 1–11-х классов, педагогам курсов внеурочной 

деятельности принять участие в разработке рабочих программ курсов внеурочной 

деятельности для начального общего, основного общего и среднего общего 

образования. 

7.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время 

занятий на педагогов курсов внеурочной деятельности. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВВВР Зарывалову Н.В., заместителя директора по УВР Сердюк И.В. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

   И.В. Лемешева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу  
от 27.09.2023 № Г2-13-257/3 

 

Перечень 

реализуемых программ внеурочной деятельности 

на бюджетной основе в 5-11 классах 

 в 2023-2024 учебном году 

 в МБОУ гимназии №2 

 

№ п/п Класс Наименование курса ФИО учителя 

1.  5а «Разговор о важном» Мардарь С.М. 

«Я принимаю вызов» 

2.  5б «Разговор о важном» Боброва А.А. 

«Я принимаю вызов» 

3.  5в «Я принимаю вызов»  

«Разговор о важном» 

Баева И.В. 

4.  5г «Разговор о важном»  

«Я принимаю вызов» 

Рябова Е.В. 

5.  6а   «Разговор о важном» Горобец А.И. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

6.  6б   «Разговор о важном» Михайлова Н.И. 

 «Россия – мои горизонты» 

«Я принимаю вызов» Маркова Е.Н. 

7.  6в   «Разговор о важном» Иванкив Н.Н. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

8.  6г   «Разговор о важном» Исламова С.Ш. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

9.  7а   «Разговор о важном» Валиева Л.Р. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

10.  7б   «Разговор о важном» Цвиль С.В. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

11.  7в   «Разговор о важном» Чечикова А.Ю. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

12.  8а   «Разговор о важном» Дивнич Т.В. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

13.  8б   «Разговор о важном» Форысь Ю.Ю. 

  «Россия – мои горизонты» 

«Я принимаю вызов» Дивнич Т.В. 

14.  8г   «Разговор о важном» Стахнева Е.В. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

15.  9а   «Разговор о важном» Менлакаева А.З. 

 «Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 



16.  9б   «Разговор о важном» Николаева В.С. 

«Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

17.  9в   «Разговор о важном»  

Тулапина Е.Н. «Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

18.  9г   «Разговор о важном» Новикова Ю.Е. 

Россия – мои горизонты» 

«Я принимаю вызов» Исламова С.Ш. 

19.  9д   «Разговор о важном»  

Когут Е.В. «Я принимаю вызов» 

«Россия – мои горизонты» 

20.  10а   «Разговор о важном» Петрова И.В. 

 «Россия – мои горизонты» 

«Финансовая грамотность» Билль И.А. 

21.  10б «Разговор о важном» Бумин Ю.В. 

«Россия – мои горизонты» 

22.  10в «Разговор о важном» Короткая С.А. 

«Россия – мои горизонты» 

«Биология» Рябова Е.В. 

23.  11а   «Разговор о важном» Шарифьнова С.В. 

«Россия – мои горизонты» 

«Финансовая грамотность» Киселева Е.Н. 

24.  11б   «Разговор о важном» Мамедов В.Н. 

«Россия – мои горизонты» 

25.  11в «Разговор о важном» Зыбанова Л.Г. 

«Россия – мои горизонты» 

«Биология» Рябова Е.В. 

26.  11г   «Разговор о важном» Киселева Е.Н. 

«Россия – мои горизонты» 

«Финансовая грамотность» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 2 к приказу  
от 27.09.2023 № Г2-13-257/3 

 

Расписание 

занятий курсов внеурочной деятельности 

на 2023-2024 учебный год 

Класс Наименование курса День недели Время ФИО учителя 

5а «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Мардарь С.М. 

«Я принимаю вызов» четверг 8:00-08:30 

5б «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Боброва А.А. 

«Я принимаю вызов» четверг 8:00-08:30 

5в «Разговор о важном» 

 «Я принимаю вызов» 

понедельник 

четверг 

8:00-08:30 

8:00-08:30 

Баева И.В. 

 

5г «Разговор о важном» 

 «Я принимаю вызов» 

понедельник 

четверг 

8:00-08:30 

8:00-08:30 

Рябова Е.В. 

6а «Разговор о важном» понедельник 14:00-14:30 Горобец А.И. 

«Я принимаю вызов» вторник 13:35-14-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 14:00-14:30 

6б   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Михайлова Н.И. 

 «Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Я принимаю вызов» среда 13:35-14-15 Маркова Е.Н. 

6в   «Разговор о важном» понедельник 14:00-14:30 Иванкив Н.Н. 

«Я принимаю вызов» вторник 18:45-19-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 14:00-14:30 

6г   «Разговор о важном» понедельник 14:00-14:30 Исламова С.Ш. 

«Я принимаю вызов» вторник 18:45-19-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 14:00-14:30 

7а   «Разговор о важном» понедельник 14:00-14:30 Валиева Л.Р. 

«Я принимаю вызов» суббота 13:35-14-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 14:00-14:30 

7б   «Разговор о важном» понедельник 14:00-14:30 Цвиль С.В. 

«Я принимаю вызов» суббота 13:35-14-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 14:00-14:30 

7в   «Разговор о важном» понедельник 14:00-14:30 Чечикова А.Ю. 

«Я принимаю вызов» суббота 13:35-14-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 14:00-14:30 

8а   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Дивнич Т.В. 

«Я принимаю вызов» суббота 13:35-14-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

8б   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Форысь Ю.Ю. 

  «Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Я принимаю вызов» пятница 13:35-14-15 Дивнич Т.В. 

8г   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Стахнева Е.В. 

«Я принимаю вызов» суббота 13:35-14-15 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

9а   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Менлакаева А.З. 

 «Я принимаю вызов» суббота 14:20-15:00 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

9б   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Николаева В.С. 

«Я принимаю вызов» суббота 14:20-15:00 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 



9в   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30  

Тулапина Е.Н. «Я принимаю вызов» суббота 14:20-15:00 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

9г   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Новикова Ю.Е. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Я принимаю вызов» суббота 14:20-15:00 Исламова С.Ш. 

9д   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30  

Когут Е.В. «Я принимаю вызов» суббота 14:20-15:00 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

10а   «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Петрова И.В. 

 «Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Финансовая грамотность» четверг 12:45-13:20 Билль И.А. 

10б «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Бумин Ю.В. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

10в «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Короткая С.А. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

11а «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Шарифьнова С.В. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Финансовая грамотность» суббота 12:45-13:20 Киселева Е.Н. 

11б «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Мамедов В.Н. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

11в «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Зыбанова Л.Г. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Биология» четверг 12:45-13:20 Рябова Е.В. 

11г «Разговор о важном» понедельник 8:00-08:30 Киселева Е.Н. 

«Россия – мои горизонты» четверг 8:00-08:30 

«Финансовая грамотность» четверг 12:45-13:20 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 4 к приказу  
от 27.09.2023 № Г2-13-257/3 

 

Список 

групп учащихся 5-11 классов 

для занятий внеурочной деятельностью 

МБОУ гимназии №2 

 на 2023-2024 учебный год 

Биология 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Акимова Ульяна 11В 

2.  Алекперов Алекпер 11В 

3.  Алекперова Шафига 11В 

4.  Антипин Евгений 11В 

5.  Аптукова Камила 11В 

6.  Белобородов Степан 11В 

7.  Бордей Федор 11В 

8.  Волынец Нина 11В 

9.  Гасанова Аслигулан 11В 

10.  Гордеева Елена 11В 

11.  Гунченко Ярослава 11В 

12.  Гусенова Замира 11В 

13.  Дягилева Дарья 11В 

14.  Женжарова Софья 11В 

15.  Жулепова Анжела 11В 

16.  Зиновьева Светлана 11В 

17.  Кисеев Сергей 11В 

18.  Мальгин Евгений 11В 

19.  Соколова Софья 11В 

20.  Трофимова Ангелина 11В 

21.  Тяпаева Софья 11В 

22.  Шемчук Александр 11В 

23.  Шукис Алексей 11В 

24.  Шутова Полина 11В 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Афошина Софья 10А 

2.  Бахилина Арина 10А 

3.  Бондарь Полина 10В 

4.  Владимирова Екатерина 10А 

5.  Волобуева Дарья 10А 

6.  Воронина Ангелина 10А 

7.  Голосова Виктория 10А 

8.  Екимова Дарья 10А 

9.  Емельяненко Егор 10А 

10.  Заикин Ростислав 10А 

11.  Карнюшин Егор 10Б 

12.  Козьминых Ольга 10А 

13.  Кондрашова Лада 10А 

14.  Лозовая Алла 10А 

15.  Мацук Анна 10А 

16.  Метельский Владислав 10А 

17.  Нога Софья 10В 

18.  Панферов Артём 10А 

19.  Петренко Екатерина 10А 

20.  Пиминова Полина 10А 

21.  Репина Дарина 10А 



22.  Романова Екатерина 10А 

23.  Сивухина Дарья 10А 

24.  Трусова Валерия 10А 

25.  Трущенко Ксения 10А 

26.  Тюхтевский Марк 10А 

27.  Усольцева Анжелика 10А 

28.  Хохлов Максим 10А 

29.  Черникова Анастасия 10А 

30.  Черняк Вера 10А 

31.  Юденко Дарья 10А 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Башкаев Алексей 10Б 

2.  Беляев Андрей 10Б 

3.  Быковец Софья 10Б 

4.  Вдовенко Богдан 10Б 

5.  Галиакберова Альфия 10Б 

6.  Галиакберова Талия 10Б 

7.  Евлампьев Архип 10Б 

8.  Есина Антонина 10Б 

9.  Кокина Вероника 10Б 

10.  Корпусенко Ульяна 10Б 

11.  Кравец Степан 10Б 

12.  Мехрюкова Ксения 10Б 

13.  Назарова Ксения 10Б 

14.  Наташкин Алексей 10Б 

15.  Осмоловский Глеб 10Б 

16.  Перервенко Михаил 10Б 

17.  Плохих Артемий 10Б 

18.  Попов Александр 10Б 

19.  Сафарова Алина 10Б 

20.  Семенов Олег 10Б 

21.  Семенова Екатерина 10Б 

22.  Супранков Артём 10Б 

23.  Терешатов Владислав 10Б 

24.  Халтурина Полина 10Б 

25.  Хафизова Альбина 10Б 

26.  Шавырин Станислав 10Б 

27.  Юрийчак Семён 10Б 

28.  Якупов Артур 10Б 

29.  Карнюшин Егор 10Б 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Белоусов Илья 10В 

2.  Бовкун Анна 10В 

3.  Бондарь Полина 10В 

4.  Воронцов Максим 10В 

5.  Гавшина Анастасия 10В 

6.  Галиакберова Алия 10В 

7.  Захарикова Елизавета 10В 

8.  Кадыров Рашид 10В 

9.  Ким Артем 10В 

10.  Кузубова Яна 10В 

11.  Мансурова Суюмбике 10В 

12.  Мацюк Полина 10В 



13.  Никифорова Татьяна 10В 

14.  Нога Софья 10В 

15.  Романова Софья 10В 

16.  Слесарева Илона 10В 

17.  Тасимова Дана 10В 

18.  Ткачова Василина 10В 

19.  Хирная Дарья 10В 

20.  Чернявская София 10В 

21.  Чорпита Елизавета 10В 

22.  Шарипов Вилдан 10В 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Агарёва Арина 11А 

2.  Андреева Мария 11А 

3.  Борисюк Галина 11А 

4.  Бражникова Елизавета 11А 

5.  Бурлака Елизавета 11А 

6.  Воронова Валерия 11А 

7.  Галимова Рената 11А 

8.  Гетьман Егор 11А 

9.  Гец Юлия 11А 

10.  Головина Арина 11А 

11.  Губеева Ольга 11А 

12.  Двуреченская Александра 11А 

13.  Демидова Мария 11А 

14.  Кайдалова Екатерина 11А 

15.  Карпова Арина 11А 

16.  Клементьева Елизавета 11А 

17.  Корниенко Алиса 11А 

18.  Кузнецов Лев 11А 

19.  Кулагина Дарья 11А 

20.  Лейтес Дарья 11А 

21.  Лёхина Полина 11А 

22.  Мальцева Есения 11А 

23.  Саламатова Дарья 11А 

24.  Стачинский Владимир 11А 

25.  Томчук Руслан 11А 

26.  Филева Софья 11А 

27.  Фомина Ульяна 11А 

28.  Хамова Владислава 11А 

29.  Шкуратова Анна 11А 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абубакиров Артем 11Б 

2.  Байкова Ксения 11Б 

3.  Бардашов Артём 11Б 

4.  Безродная Ариадна 11Б 

5.  Беломеря Богдан 11Б 

6.  Бухна Даниил 11Б 

7.  Валиахметова Карина 11Б 

8.  Головатый Константин 11Б 

9.  Девятков Илья 11Б 

10.  Елисеева Ульяна 11Б 

11.  Ильина Полина 11Б 

12.  Ильинский Кирилл 11Б 



13.  Исаев Артем 11Б 

14.  Конева Дарья 11Б 

15.  Кончик Никита 11Б 

16.  Лукьянов Ярослав 11Б 

17.  Маталасов Михаил 11Б 

18.  Митрофанов Олег 11Б 

19.  Мишко Мария 11Б 

20.  Мотычак Богдан 11Б 

21.  Нурисламов Артур 11Б 

22.  Оплетаев Дмитрий 11Б 

23.  Орещенко Кирилл 11Б 

24.  Рулев Иван 11Б 

25.  Сазонтов Александр 11Б 

26.  Сенькина Анна 11Б 

27.  Смирнов Никита 11Б 

28.  Сурмалян Тигран 11Б 

29.  Шумилов Никита 11Б 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Акимова Ульяна 11В 

2.  Алекперов Алекпер 11В 

3.  Алекперова Шафига 11В 

4.  Антипин Евгений 11В 

5.  Аптукова Камила 11В 

6.  Белобородов Степан 11В 

7.  Бордей Федор 11В 

8.  Волынец Нина 11В 

9.  Гасанова Аслигулан 11В 

10.  Гордеева Елена 11В 

11.  Гунченко Ярослава 11В 

12.  Гусенова Замира 11В 

13.  Дягилева Дарья 11В 

14.  Женжарова Софья 11В 

15.  Жулепова Анжела 11В 

16.  Зиновьева Светлана 11В 

17.  Кисеев Сергей 11В 

18.  Мальгин Евгений 11В 

19.  Соколова Софья 11В 

20.  Трофимова Ангелина 11В 

21.  Тяпаева Софья 11В 

22.  Шемчук Александр 11В 

23.  Шукис Алексей 11В 

24.  Шутова Полина 11В 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Антонян Екатерина 11Г 

2.  Бапышева Адия 11Г 

3.  Дедкова Кира 11Г 

4.  Ефремова Мария 11Г 

5.  Ибадова Нармин 11Г 

6.  Казимирова Ирина 11Г 

7.  Каменинская Ева 11Г 

8.  Кирпа Дмитрий 11Г 

9.  Колотий Ульяна 11Г 

10.  Коскович Юлия 11Г 



11.  Кривощеков Антон 11Г 

12.  Леонтьев Алексей 11Г 

13.  Мадомилова Елизавета 11Г 

14.  Медякова Арина 11Г 

15.  Мельникова Арина 11Г 

16.  Овечкина Мария 11Г 

17.  Пасечко Мария 11Г 

18.  Пачковская Таисия 11Г 

19.  Полякова Кристина 11Г 

20.  Саяхова Диана 11Г 

21.  Сиковой Даниил 11Г 

22.  Тарасова Анастасия 11Г 

23.  Антонян Екатерина 11Г 

24.  Бапышева Адия 11Г 

25.  Дедкова Кира 11Г 

26.  Ефремова Мария 11Г 

27.  Ибадова Нармин 11Г 

28.  Казимирова Ирина 11Г 

29.  Каменинская Ева 11Г 

30.  Кирпа Дмитрий 11Г 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Боголюбов Геннадий 6А 

2.  Быкова Варвара 6А 

3.  Волкивский Олег 6А 

4.  Геливер Артём 6А 

5.  Дубовик Екатерина 6А 

6.  Ибрагимова Амина 6А 

7.  Кирилова София 6А 

8.  Киселева Вероника 6А 

9.  Корпусенко Никита 6А 

10.  Лушников Максим 6А 

11.  Майорова Дарья 6А 

12.  Малышкина Алиса 6А 

13.  Мальгин Вячеслав 6А 

14.  Мусаев Ислам 6А 

15.  Мусаева Иман 6А 

16.  Нечаевских Артём 6А 

17.  Носенко София 6А 

18.  Рыбалкин Максим 6А 

19.  Седов Роман 6А 

20.  Солодянкина Полина 6А 

21.  Стародубцева Анна 6А 

22.  Умрилов Кирилл 6А 

23.  Цвик Екатерина 6А 

24.  Чугунова Есения 6А 

25.  Шамсутдинова Карина 6А 

26.  Шульгина Дарья 6А 

27.  Юмангулова Таисия 6А 

28.  Яковенко Мария 6А 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Галиуллин Даниэль 6Б 

2.  Галицкий Ян 6Б 

3.  Глушков Арсений 6Б 



4.  Головко Богдан 6Б 

5.  Горякин Леонид 6Б 

6.  Громов Фёдор 6Б 

7.  Губанова Дарья 6Б 

8.  Дану Кира 6Б 

9.  Дашина Полина 6Б 

10.  Дронин Платон 6Б 

11.  Евдокимова Ева 6Б 

12.  Колоницкая Кира 6Б 

13.  Кузькало Дмитрий 6Б 

14.  Кучукова Амина 6Б 

15.  Мазин Иван 6Б 

16.  Михеева Анастасия 6Б 

17.  Паничев Данила 6Б 

18.  Плявских Елизавета 6Б 

19.  Подгорных Василиса 6Б 

20.  Рахматуллин Эльмир 6Б 

21.  Рублевская Злата 6Б 

22.  Сумбаева Варвара 6Б 

23.  Швец Дарья 6Б 

24.  Шевчук Мария 6Б 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Бахилина Екатерина 6В 

2.  Беспалова Елена 6В 

3.  Винокуров Михаил 6В 

4.  Гумарова Сафина 6В 

5.  Иванюк Иван 6В 

6.  Кагарманов Артём 6В 

7.  Калимуллов Кирилл 6В 

8.  Караяков Артур 6В 

9.  Китаев Иван 6В 

10.  Книжник Максим 6В 

11.  Князева Арина 6В 

12.  Козлова Екатерина 6В 

13.  Колесниченко Илья 6В 

14.  Кузнецова Ксения 6В 

15.  Кушниренко Варвара 6В 

16.  Макшаева София 6В 

17.  Мальцева Василиса 6В 

18.  Махмутова Аделина 6В 

19.  Мухамадиев Владимир 6В 

20.  Осипов Алексей 6В 

21.  Сафина Лиана 6В 

22.  Свидерская Виктория 6В 

23.  Сокерина Елизавета 6В 

24.  Чугунова Анастасия 6В 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абдрахимов Тимур 6Г 

2.  Базилова Татьяна 6Г 

3.  Васильева Рада 6Г 

4.  Гаева Анна 6Г 

5.  Давлетмурзаева Лейла 6Г 

6.  Зарывалова Марина 6Г 



7.  Кошелев Антон 6Г 

8.  Лавриненко Алексей 6Г 

9.  Меркулова Ника 6Г 

10.  Мордик Елизавета 6Г 

11.  Мочалина Алиса 6Г 

12.  Муталлапов Александр 6Г 

13.  Охрончук Елизавета 6Г 

14.  Пальянова Елизавета 6Г 

15.  Рахимов Ринат 6Г 

16.  Рахимов Альберт 6Г 

17.  Сушков Арсений 6Г 

18.  Трубицын Марк 6Г 

19.  Утусиков Максим 6Г 

20.  Чеботарев Алексей 6Г 

21.  Шерматова Самия 6Г 

22.  Шишкина Ксения 6Г 

23.  Шурупова Мария 6Г 

24.  Яковлева Эвелина 6Г 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Ананьева Ева 7А 

2.  Бартенева Екатерина 7А 

3.  Бедрина Диана 7А 

4.  Бихтулов Егор 7А 

5.  Буторина Лидия 7А 

6.  Владимиров Михаил 7А 

7.  Иваненко Мария 7А 

8.  Карпеев Владимир 7А 

9.  Ким Давид 7А 

10.  Копий Андрей 7А 

11.  Корчагин Даниил 7А 

12.  Коршунова Ева 7А 

13.  Мальсагов Малик 7А 

14.  Манин Егор 7А 

15.  Мунтяну Егор 7А 

16.  Мухтарова Милена 7А 

17.  Пашнина Вероника 7А 

18.  Прокопьева Алиса 7А 

19.  Рекина Мария 7А 

20.  Савченко Артём 7А 

21.  Становский Илья 7А 

22.  Тельнов Сергей 7А 

23.  Турпанова Маргарита 7А 

24.  Черных Александра 7А 

25.  Шангараева Карина 7А 

26.  Шикина Ирина 7А 

27.  Щербанюк Ксения 7А 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Ангелюк Марк 7Б 

2.  Баширов Мирсаит 7Б 

3.  Бондарев Артём 7Б 

4.  Бохан Софья 7Б 

5.  Горлова Ульяна 7Б 

6.  Грицык Михаил 7Б 



7.  Дудина Екатерина 7Б 

8.  Зинкевич Матвей 7Б 

9.  Кашапов Вадим 7Б 

10.  Кисеева Василиса 7Б 

11.  Ковалев Егор 7Б 

12.  Масных Юлия 7Б 

13.  Назарова Анастасия 7Б 

14.  Негру Милена 7Б 

15.  Никольникова Екатерина 7Б 

16.  Пидзамкив Дарья 7Б 

17.  Прокопьев Алексей 7Б 

18.  Рахматуллина Эвелина 7Б 

19.  Сахаревич Светлана 7Б 

20.  Севрюков Дмитрий 7Б 

21.  Сиялов Сергей 7Б 

22.  Соломатина Мария 7Б 

23.  Терентьев Тимур 7Б 

24.  Торопов Тимофей 7Б 

25.  Третинников Кирилл 7Б 

26.  Яковлева Полина 7Б 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абдулахаев Амирбек 7В 

2.  Аврамова Полина 7В 

3.  Анфиногенов Марк 7В 

4.  Бакиров Матвей 7В 

5.  Буравкин Артём 7В 

6.  Вдовенко Степан 7В 

7.  Глазычева Екатерина 7В 

8.  Залецкий Александр 7В 

9.  Зварич Ольга 7В 

10.  Иванова Софья 7В 

11.  Кобзарь Ева 7В 

12.  Коновалов Денис 7В 

13.  Коробова Кристина 7В 

14.  Кофанов Александр 7В 

15.  Леонов Лев 7В 

16.  Ломакина София 7В 

17.  Малихова Полина 7В 

18.  Нестеркина Есения 7В 

19.  Низовец Ксения 7В 

20.  Никитина Алина 7В 

21.  Ослоповских Кристина 7В 

22.  Палий Анастасия 7В 

23.  Поляков Александр 7В 

24.  Поляков Дмитрий 7В 

25.  Рахимов Руслан 7В 

26.  Савельева Анастасия 7В 

27.  Скурыхина Василиса 7В 

28.  Тапакова Аделя 7В 

29.  Чеурин Михаил 7В 

30.  Чугунов Вадим 7В 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Быков Матвей 8А 

2.  Газизуллин Азам 8А 

3.  Ганиева Эвелина 8А 



4.  Гукенгеймер Маргарита 8А 

5.  Гумаров Айдар 8А 

6.  Демичева Карина 8А 

7.  Дерпак Юрий 8А 

8.  Дудина Анна 8А 

9.  Дюсюнгалиев Тимур 8А 

10.  Заец Вадим 8А 

11.  Иванов Святослав 8А 

12.  Иванова Надежда 8А 

13.  Лазарева Милослава 8А 

14.  Лушников Владислав 8А 

15.  Майфат Аркадий 8А 

16.  Мальцагов Муслим 8А 

17.  Марков Никита 8А 

18.  Мельник Иван 8А 

19.  Немятых Виктория 8А 

20.  Окунев Егор 8А 

21.  Осенчук Иван 8А 

22.  Панина Виктория 8А 

23.  Радева Ева 8А 

24.  Рубченя Арина 8А 

25.  Страхова Варвара 8А 

26.  Теплоухова Кира 8А 

27.  Томчук Венера 8А 

28.  Чеботарёва Владислава 8А 

29.  Шарифьянова Иляна 8А 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Андреев Леонид 8Б 

2.  Богданов Денис 8Б 

3.  Волошина Ульяна 8Б 

4.  Воронцов Юрий 8Б 

5.  Галеев Кирилл 8Б 

6.  Давыдов Иван 8Б 

7.  Ермаковская Дарья 8Б 

8.  Жибаркин Алексей 8Б 

9.  Казарова Александра 8Б 

10.  Климов Кирилл 8Б 

11.  Кузнецов Данил 8Б 

12.  Кучина Алена 8Б 

13.  Лазарев Владимир 8Б 

14.  Лукьяненко Семён 8Б 

15.  Муратов Айнур 8Б 

16.  Мухамадиева Полина 8Б 

17.  Нечаев Владимир 8Б 

18.  Орлова Арина 8Б 

19.  Паничев Егор 8Б 

20.  Погадаева Алина 8Б 

21.  Пырх Екатерина 8Б 

22.  Сенькин Сергей 8Б 

23.  Скороходцева Вероника 8Б 

24.  Тибейкин Кирилл 8Б 

25.  Ткачук Дмитрий 8Б 

26.  Хухаев Рамазан 8Б 

27.  Черданцева Вероника 8Б 

28.  Шабалин Максим 8Б 

29.  Шимин Алексей 8Б 

 



Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Байков Кирилл 8Г 

2.  Балягина Анастасия 8Г 

3.  Гарданов Алмаз 8Г 

4.  Емельянова Екатерина 8Г 

5.  Завалишина Анжелика 8Г 

6.  Заикина Мария 8Г 

7.  Козлов Илья 8Г 

8.  Корнеева Кристина 8Г 

9.  Кочеткова Дарья 8Г 

10.  Крыкун Максим 8Г 

11.  Кузьмина Светлана 8Г 

12.  Маралян Карен 8Г 

13.  Маринив Таисия 8Г 

14.  Махницкий Богдан 8Г 

15.  Минаев Олег 8Г 

16.  Новик Дарья 8Г 

17.  Паньков Александр 8Г 

18.  Потапова Мария 8Г 

19.  Райле Надежда 8Г 

20.  Рахимов Иброхим 8Г 

21.  Сапунова Юлия 8Г 

22.  Сергеев Андрей 8Г 

23.  Сидоров Александр 8Г 

24.  Собирова Сабина 8Г 

25.  Терентьев Данила 8Г 

26.  Тихонова Полина 8Г 

27.  Хомык Злата 8Г 

28.  Чагаева Екатерина 8Г 

29.  Шишкин Никита 8Г 

30.  Яковлев Ярослав 8Г 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Акимова Юлия 9А 

2.  Ананьев Артём 9А 

3.  Бихтулова Дарья 9А 

4.  Головко Арина 9А 

5.  Дровняшин Артём 9А 

6.  Зиннатуллин Владислав 9А 

7.  Коновалов Семён 9А 

8.  Королева Екатерина 9А 

9.  Кривощекова Алина 9А 

10.  Латышев Глеб 9А 

11.  Мавлиева Софья 9А 

12.  Мазуренко Григорий 9А 

13.  Макарова София 9А 

14.  Манагаров Давид 9А 

15.  Морозова Антонина 9А 

16.  Обухов Олег 9А 

17.  Романов Максим 9А 

18.  Симонова Анна 9А 

19.  Столяров Никита 9А 

20.  Ткачук Илья 9А 

21.  Троцкая Екатерина 9А 

22.  Фокин Степан 9А 

23.  Храболович Евгения 9А 



24.  Шархиева Регина 9А 

25.  Шувалова София 9А 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абжалимова Дина 9Б 

2.  Бельская Кира 9Б 

3.  Бомко Савелий 9Б 

4.  Брусницын Савелий 9Б 

5.  Возная Валерия 9Б 

6.  Кунгурова Любовь 9Б 

7.  Мишин Илья 9Б 

8.  Орленко Ирина 9Б 

9.  Прокаев Сергей 9Б 

10.  Прудников Данила 9Б 

11.  Решетняк Алина 9Б 

12.  Савельева Анна 9Б 

13.  Стрекаловский Глеб 9Б 

14.  Сухляев Александр 9Б 

15.  Утусиков Дмитрий 9Б 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Будаев Савва 9В 

2.  Демидова Анна 9В 

3.  Дрокина Дарья 9В 

4.  Залецкий Артём 9В 

5.  Илясов Егор 9В 

6.  Капитонова Ангелина 9В 

7.  Караякова Камилла 9В 

8.  Кушниренко Матвей 9В 

9.  Мазиёва Ольга 9В 

10.  Пигарев Денис 9В 

11.  Рязаева Ангелина 9В 

12.  Савельев Егор 9В 

13.  Садилова Анна 9В 

14.  Сандулеску Матвей 9В 

15.  Смакула Анна 9В 

16.  Соков Михаил 9В 

17.  Стусь Анна 9В 

18.  Тимченко Екатерина 9В 

19.  Тущенко Иван 9В 

20.  Фукалова Елизавета 9В 

21.  Яковлева Диана 9В 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Аверьянова Анна 9Г 

2.  Баранкевич Александра 9Г 

3.  Волегова Елизавета 9Г 

4.  Зайцев Данила 9Г 

5.  Изергин Дмитрий 9Г 

6.  Кирильчук Георгий 9Г 

7.  Корниенко Артём 9Г 

8.  Кувшинова Валерия 9Г 



9.  Куцирь Владислав 9Г 

10.  Марцун Богдан 9Г 

11.  Мосеев Максим 9Г 

12.  Мостовщиков Андрей 9Г 

13.  Пасынкова Полина 9Г 

14.  Пеледов Александр 9Г 

15.  Сафина Юлиана 9Г 

16.  Сергеев Роман 9Г 

17.  Ситько Юлия 9Г 

18.  Смолка Ника 9Г 

19.  Сокерина Маргарита 9Г 

20.  Ткаченко Вячеслав 9Г 

21.  Фомина Милана 9Г 

22.  Фукалова Анна 9Г 

23.  Чуднова Валерия 9Г 

24.  Шамаева Софья 9Г 

25.  Яценко Артём 9Г 

 

Разговоры о важном 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абрамова Ольга 9Д 

2.  Баширова Раиля 9Д 

3.  Богданович Анна 9Д 

4.  Васькина Елизавета 9Д 

5.  Гонжуров Максим 9Д 

6.  Девяткина Кира 9Д 

7.  Долгова Екатерина 9Д 

8.  Колесник Арина 9Д 

9.  Коротких Дмитрий 9Д 

10.  Кулаева Елизавета 9Д 

11.  Летавина Дарья 9Д 

12.  Липская Арина 9Д 

13.  Малюгина Мария 9Д 

14.  Мельникова Елизавета 9Д 

15.  Насибуллова Юлия 9Д 

16.  Плесовских Дмитрий 9Д 

17.  Самухина Кира 9Д 

18.  Сербина Арина 9Д 

19.  Сидоркин Никита 9Д 

20.  Сидоркин Даниил 9Д 

21.  Смирнова Ангелина 9Д 

22.  Сухочева Татьяна 9Д 

23.  Чесноков Арсений 9Д 

24.  Шайхутдинова Диана 9Д 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Афошина Софья 10А 

2.  Бахилина Арина 10А 

3.  Владимирова Екатерина 10А 

4.  Волобуева Дарья 10А 

5.  Воронина Ангелина 10А 

6.  Голосова Виктория 10А 

7.  Екимова Дарья 10А 

8.  Емельяненко Егор 10А 

9.  Заикин Ростислав 10А 

10.  Козьминых Ольга 10А 



11.  Кондрашова Лада 10А 

12.  Лозовая Алла 10А 

13.  Мацук Анна 10А 

14.  Метельский Владислав 10А 

15.  Панферов Артём 10А 

16.  Петренко Екатерина 10А 

17.  Пиминова Полина 10А 

18.  Репина Дарина 10А 

19.  Романова Екатерина 10А 

20.  Сивухина Дарья 10А 

21.  Трусова Валерия 10А 

22.  Трущенко Ксения 10А 

23.  Тюхтевский Марк 10А 

24.  Усольцева Анжелика 10А 

25.  Хохлов Максим 10А 

26.  Черникова Анастасия 10А 

27.  Черняк Вера 10А 

28.  Юденко Дарья 10А 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Башкаев Алексей 10Б 

2.  Беляев Андрей 10Б 

3.  Быковец Софья 10Б 

4.  Вдовенко Богдан 10Б 

5.  Галиакберова Альфия 10Б 

6.  Галиакберова Талия 10Б 

7.  Евлампьев Архип 10Б 

8.  Есина Антонина 10Б 

9.  Карнюшин Егор 10Б 

10.  Кокина Вероника 10Б 

11.  Корпусенко Ульяна 10Б 

12.  Кравец Степан 10Б 

13.  Мехрюкова Ксения 10Б 

14.  Назарова Ксения 10Б 

15.  Наташкин Алексей 10Б 

16.  Осмоловский Глеб 10Б 

17.  Перервенко Михаил 10Б 

18.  Плохих Артемий 10Б 

19.  Попов Александр 10Б 

20.  Сафарова Алина 10Б 

21.  Семенов Олег 10Б 

22.  Семенова Екатерина 10Б 

23.  Супранков Артём 10Б 

24.  Терешатов Владислав 10Б 

25.  Халтурина Полина 10Б 

26.  Хафизова Альбина 10Б 

27.  Шавырин Станислав 10Б 

28.  Юрийчак Семён 10Б 

29.  Якупов Артур 10Б 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Бондарь Полина 10В 

2.  Нога Софья 10В 

3.  Белоусов Илья 10В 

4.  Бовкун Анна 10В 



5.  Воронцов Максим 10В 

6.  Гавшина Анастасия 10В 

7.  Галиакберова Алия 10В 

8.  Захарикова Елизавета 10В 

9.  Кадыров Рашид 10В 

10.  Ким Артем 10В 

11.  Кузубова Яна 10В 

12.  Мансурова Суюмбике 10В 

13.  Мацюк Полина 10В 

14.  Никифорова Татьяна 10В 

15.  Романова Софья 10В 

16.  Слесарева Илона 10В 

17.  Тасимова Дана 10В 

18.  Ткачова Василина 10В 

19.  Хирная Дарья 10В 

20.  Чернявская София 10В 

21.  Чорпита Елизавета 10В 

22.  Шарипов Вилдан 10В 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Агарёва Арина 11А 

2.  Андреева Мария 11А 

3.  Борисюк Галина 11А 

4.  Бражникова Елизавета 11А 

5.  Бурлака Елизавета 11А 

6.  Воронова Валерия 11А 

7.  Галимова Рената 11А 

8.  Гетьман Егор 11А 

9.  Гец Юлия 11А 

10.  Головина Арина 11А 

11.  Губеева Ольга 11А 

12.  Двуреченская Александра 11А 

13.  Демидова Мария 11А 

14.  Кайдалова Екатерина 11А 

15.  Карпова Арина 11А 

16.  Клементьева Елизавета 11А 

17.  Корниенко Алиса 11А 

18.  Кузнецов Лев 11А 

19.  Кулагина Дарья 11А 

20.  Лейтес Дарья 11А 

21.  Лёхина Полина 11А 

22.  Мальцева Есения 11А 

23.  Саламатова Дарья 11А 

24.  Стачинский Владимир 11А 

25.  Томчук Руслан 11А 

26.  Филева Софья 11А 

27.  Фомина Ульяна 11А 

28.  Хамова Владислава 11А 

29.  Шкуратова Анна 11А 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абубакиров Артем 11Б 

2.  Байкова Ксения 11Б 

3.  Бардашов Артём 11Б 

4.  Безродная Ариадна 11Б 



5.  Беломеря Богдан 11Б 

6.  Бухна Даниил 11Б 

7.  Валиахметова Карина 11Б 

8.  Головатый Константин 11Б 

9.  Девятков Илья 11Б 

10.  Елисеева Ульяна 11Б 

11.  Ильина Полина 11Б 

12.  Ильинский Кирилл 11Б 

13.  Исаев Артем 11Б 

14.  Конева Дарья 11Б 

15.  Кончик Никита 11Б 

16.  Лукьянов Ярослав 11Б 

17.  Маталасов Михаил 11Б 

18.  Митрофанов Олег 11Б 

19.  Мишко Мария 11Б 

20.  Мотычак Богдан 11Б 

21.  Нурисламов Артур 11Б 

22.  Оплетаев Дмитрий 11Б 

23.  Орещенко Кирилл 11Б 

24.  Рулев Иван 11Б 

25.  Сазонтов Александр 11Б 

26.  Сенькина Анна 11Б 

27.  Смирнов Никита 11Б 

28.  Сурмалян Тигран 11Б 

29.  Шумилов Никита 11Б 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Акимова Ульяна 11В 

2.  Алекперов Алекпер 11В 

3.  Алекперова Шафига 11В 

4.  Антипин Евгений 11В 

5.  Аптукова Камила 11В 

6.  Белобородов Степан 11В 

7.  Бордей Федор 11В 

8.  Волынец Нина 11В 

9.  Гасанова Аслигулан 11В 

10.  Гордеева Елена 11В 

11.  Гунченко Ярослава 11В 

12.  Гусенова Замира 11В 

13.  Дягилева Дарья 11В 

14.  Женжарова Софья 11В 

15.  Жулепова Анжела 11В 

16.  Зиновьева Светлана 11В 

17.  Кисеев Сергей 11В 

18.  Мальгин Евгений 11В 

19.  Соколова Софья 11В 

20.  Трофимова Ангелина 11В 

21.  Тяпаева Софья 11В 

22.  Шемчук Александр 11В 

23.  Шукис Алексей 11В 

24.  Шутова Полина 11В 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Антонян Екатерина 11Г 

2.  Бапышева Адия 11Г 



3.  Дедкова Кира 11Г 

4.  Ефремова Мария 11Г 

5.  Ибадова Нармин 11Г 

6.  Казимирова Ирина 11Г 

7.  Каменинская Ева 11Г 

8.  Кирпа Дмитрий 11Г 

9.  Колотий Ульяна 11Г 

10.  Коскович Юлия 11Г 

11.  Кривощеков Антон 11Г 

12.  Леонтьев Алексей 11Г 

13.  Мадомилова Елизавета 11Г 

14.  Медякова Арина 11Г 

15.  Мельникова Арина 11Г 

16.  Овечкина Мария 11Г 

17.  Пасечко Мария 11Г 

18.  Пачковская Таисия 11Г 

19.  Полякова Кристина 11Г 

20.  Саяхова Диана 11Г 

21.  Сиковой Даниил 11Г 

22.  Тарасова Анастасия 11Г 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Боголюбов Геннадий 6А 

2.  Быкова Варвара 6А 

3.  Волкивский Олег 6А 

4.  Геливер Артём 6А 

5.  Дубовик Екатерина 6А 

6.  Ибрагимова Амина 6А 

7.  Кирилова София 6А 

8.  Киселева Вероника 6А 

9.  Корпусенко Никита 6А 

10.  Лушников Максим 6А 

11.  Майорова Дарья 6А 

12.  Малышкина Алиса 6А 

13.  Мальгин Вячеслав 6А 

14.  Мусаев Ислам 6А 

15.  Мусаева Иман 6А 

16.  Нечаевских Артём 6А 

17.  Носенко София 6А 

18.  Рыбалкин Максим 6А 

19.  Седов Роман 6А 

20.  Солодянкина Полина 6А 

21.  Стародубцева Анна 6А 

22.  Умрилов Кирилл 6А 

23.  Цвик Екатерина 6А 

24.  Чугунова Есения 6А 

25.  Шамсутдинова Карина 6А 

26.  Шульгина Дарья 6А 

27.  Юмангулова Таисия 6А 

28.  Яковенко Мария 6А 

 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Галиуллин Даниэль 6Б 



2.  Галицкий Ян 6Б 

3.  Глушков Арсений 6Б 

4.  Головко Богдан 6Б 

5.  Горякин Леонид 6Б 

6.  Громов Фёдор 6Б 

7.  Губанова Дарья 6Б 

8.  Дану Кира 6Б 

9.  Дашина Полина 6Б 

10.  Дронин Платон 6Б 

11.  Евдокимова Ева 6Б 

12.  Колоницкая Кира 6Б 

13.  Кузькало Дмитрий 6Б 

14.  Кучукова Амина 6Б 

15.  Мазин Иван 6Б 

16.  Михеева Анастасия 6Б 

17.  Паничев Данила 6Б 

18.  Плявских Елизавета 6Б 

19.  Подгорных Василиса 6Б 

20.  Рахматуллин Эльмир 6Б 

21.  Рублевская Злата 6Б 

22.  Сумбаева Варвара 6Б 

23.  Швец Дарья 6Б 

24.  Шевчук Мария 6Б 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абдрахимов Тимур 6Г 

2.  Базилова Татьяна 6Г 

3.  Васильева Рада 6Г 

4.  Гаева Анна 6Г 

5.  Давлетмурзаева Лейла 6Г 

6.  Зарывалова Марина 6Г 

7.  Кошелев Антон 6Г 

8.  Лавриненко Алексей 6Г 

9.  Меркулова Ника 6Г 

10.  Мордик Елизавета 6Г 

11.  Мочалина Алиса 6Г 

12.  Муталлапов Александр 6Г 

13.  Охрончук Елизавета 6Г 

14.  Пальянова Елизавета 6Г 

15.  Рахимов Ринат 6Г 

16.  Рахимов Альберт 6Г 

17.  Сушков Арсений 6Г 

18.  Трубицын Марк 6Г 

19.  Утусиков Максим 6Г 

20.  Чеботарев Алексей 6Г 

21.  Шерматова Самия 6Г 

22.  Шишкина Ксения 6Г 

23.  Шурупова Мария 6Г 

24.  Яковлева Эвелина 6Г 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Ананьева Ева 7А 

2.  Бартенева Екатерина 7А 

3.  Бедрина Диана 7А 

4.  Бихтулов Егор 7А 



5.  Буторина Лидия 7А 

6.  Владимиров Михаил 7А 

7.  Иваненко Мария 7А 

8.  Карпеев Владимир 7А 

9.  Ким Давид 7А 

10.  Копий Андрей 7А 

11.  Корчагин Даниил 7А 

12.  Коршунова Ева 7А 

13.  Мальсагов Малик 7А 

14.  Манин Егор 7А 

15.  Мунтяну Егор 7А 

16.  Мухтарова Милена 7А 

17.  Пашнина Вероника 7А 

18.  Прокопьева Алиса 7А 

19.  Рекина Мария 7А 

20.  Савченко Артём 7А 

21.  Становский Илья 7А 

22.  Тельнов Сергей 7А 

23.  Турпанова Маргарита 7А 

24.  Черных Александра 7А 

25.  Шангараева Карина 7А 

26.  Шикина Ирина 7А 

27.  Щербанюк Ксения 7А 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Ангелюк Марк 7Б 

2.  Баширов Мирсаит 7Б 

3.  Бондарев Артём 7Б 

4.  Бохан Софья 7Б 

5.  Горлова Ульяна 7Б 

6.  Грицык Михаил 7Б 

7.  Дудина Екатерина 7Б 

8.  Зинкевич Матвей 7Б 

9.  Кашапов Вадим 7Б 

10.  Кисеева Василиса 7Б 

11.  Ковалев Егор 7Б 

12.  Масных Юлия 7Б 

13.  Назарова Анастасия 7Б 

14.  Негру Милена 7Б 

15.  Никольникова Екатерина 7Б 

16.  Пидзамкив Дарья 7Б 

17.  Прокопьев Алексей 7Б 

18.  Рахматуллина Эвелина 7Б 

19.  Сахаревич Светлана 7Б 

20.  Севрюков Дмитрий 7Б 

21.  Сиялов Сергей 7Б 

22.  Соломатина Мария 7Б 

23.  Терентьев Тимур 7Б 

24.  Торопов Тимофей 7Б 

25.  Третинников Кирилл 7Б 

26.  Яковлева Полина 7Б 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абдулахаев Амирбек 7В 

2.  Аврамова Полина 7В 

3.  Анфиногенов Марк 7В 

4.  Бакиров Матвей 7В 



5.  Буравкин Артём 7В 

6.  Вдовенко Степан 7В 

7.  Глазычева Екатерина 7В 

8.  Залецкий Александр 7В 

9.  Зварич Ольга 7В 

10.  Иванова Софья 7В 

11.  Кобзарь Ева 7В 

12.  Коновалов Денис 7В 

13.  Коробова Кристина 7В 

14.  Кофанов Александр 7В 

15.  Леонов Лев 7В 

16.  Ломакина София 7В 

17.  Малихова Полина 7В 

18.  Нестеркина Есения 7В 

19.  Низовец Ксения 7В 

20.  Никитина Алина 7В 

21.  Ослоповских Кристина 7В 

22.  Палий Анастасия 7В 

23.  Поляков Александр 7В 

24.  Поляков Дмитрий 7В 

25.  Рахимов Руслан 7В 

26.  Савельева Анастасия 7В 

27.  Скурыхина Василиса 7В 

28.  Тапакова Аделя 7В 

29.  Чеурин Михаил 7В 

30.  Чугунов Вадим 7В 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Быков Матвей 8А 

2.  Газизуллин Азам 8А 

3.  Ганиева Эвелина 8А 

4.  Гукенгеймер Маргарита 8А 

5.  Гумаров Айдар 8А 

6.  Демичева Карина 8А 

7.  Дерпак Юрий 8А 

8.  Дудина Анна 8А 

9.  Дюсюнгалиев Тимур 8А 

10.  Заец Вадим 8А 

11.  Иванов Святослав 8А 

12.  Иванова Надежда 8А 

13.  Лазарева Милослава 8А 

14.  Лушников Владислав 8А 

15.  Майфат Аркадий 8А 

16.  Мальцагов Муслим 8А 

17.  Марков Никита 8А 

18.  Мельник Иван 8А 

19.  Немятых Виктория 8А 

20.  Окунев Егор 8А 

21.  Осенчук Иван 8А 

22.  Панина Виктория 8А 

23.  Радева Ева 8А 

24.  Рубченя Арина 8А 

25.  Страхова Варвара 8А 

26.  Теплоухова Кира 8А 

27.  Томчук Венера 8А 

28.  Чеботарёва Владислава 8А 

29.  Шарифьянова Иляна 8А 

 



Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Андреев Леонид 8Б 

2.  Богданов Денис 8Б 

3.  Волошина Ульяна 8Б 

4.  Воронцов Юрий 8Б 

5.  Галеев Кирилл 8Б 

6.  Давыдов Иван 8Б 

7.  Ермаковская Дарья 8Б 

8.  Жибаркин Алексей 8Б 

9.  Казарова Александра 8Б 

10.  Климов Кирилл 8Б 

11.  Кузнецов Данил 8Б 

12.  Кучина Алена 8Б 

13.  Лазарев Владимир 8Б 

14.  Лукьяненко Семён 8Б 

15.  Муратов Айнур 8Б 

16.  Мухамадиева Полина 8Б 

17.  Нечаев Владимир 8Б 

18.  Орлова Арина 8Б 

19.  Паничев Егор 8Б 

20.  Погадаева Алина 8Б 

21.  Пырх Екатерина 8Б 

22.  Сенькин Сергей 8Б 

23.  Скороходцева Вероника 8Б 

24.  Тибейкин Кирилл 8Б 

25.  Ткачук Дмитрий 8Б 

26.  Хухаев Рамазан 8Б 

27.  Черданцева Вероника 8Б 

28.  Шабалин Максим 8Б 

29.  Шимин Алексей 8Б 

 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Байков Кирилл 8Г 

2.  Балягина Анастасия 8Г 

3.  Гарданов Алмаз 8Г 

4.  Емельянова Екатерина 8Г 

5.  Завалишина Анжелика 8Г 

6.  Заикина Мария 8Г 

7.  Козлов Илья 8Г 

8.  Корнеева Кристина 8Г 

9.  Кочеткова Дарья 8Г 

10.  Крыкун Максим 8Г 

11.  Кузьмина Светлана 8Г 

12.  Маралян Карен 8Г 

13.  Маринив Таисия 8Г 

14.  Махницкий Богдан 8Г 

15.  Минаев Олег 8Г 

16.  Новик Дарья 8Г 

17.  Паньков Александр 8Г 

18.  Потапова Мария 8Г 

19.  Райле Надежда 8Г 

20.  Рахимов Иброхим 8Г 

21.  Сапунова Юлия 8Г 

22.  Сергеев Андрей 8Г 



23.  Сидоров Александр 8Г 

24.  Собирова Сабина 8Г 

25.  Терентьев Данила 8Г 

26.  Тихонова Полина 8Г 

27.  Хомык Злата 8Г 

28.  Чагаева Екатерина 8Г 

29.  Шишкин Никита 8Г 

30.  Яковлев Ярослав 8Г 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Акимова Юлия 9А 

2.  Ананьев Артём 9А 

3.  Бихтулова Дарья 9А 

4.  Головко Арина 9А 

5.  Дровняшин Артём 9А 

6.  Зиннатуллин Владислав 9А 

7.  Коновалов Семён 9А 

8.  Королева Екатерина 9А 

9.  Кривощекова Алина 9А 

10.  Латышев Глеб 9А 

11.  Мавлиева Софья 9А 

12.  Мазуренко Григорий 9А 

13.  Макарова София 9А 

14.  Манагаров Давид 9А 

15.  Морозова Антонина 9А 

16.  Обухов Олег 9А 

17.  Романов Максим 9А 

18.  Симонова Анна 9А 

19.  Столяров Никита 9А 

20.  Ткачук Илья 9А 

21.  Троцкая Екатерина 9А 

22.  Фокин Степан 9А 

23.  Храболович Евгения 9А 

24.  Шархиева Регина 9А 

25.  Шувалова София 9А 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абжалимова Дина 9Б 

2.  Бельская Кира 9Б 

3.  Бомко Савелий 9Б 

4.  Брусницын Савелий 9Б 

5.  Возная Валерия 9Б 

6.  Кунгурова Любовь 9Б 

7.  Мишин Илья 9Б 

8.  Орленко Ирина 9Б 

9.  Прокаев Сергей 9Б 

10.  Прудников Данила 9Б 

11.  Решетняк Алина 9Б 

12.  Савельева Анна 9Б 

13.  Стрекаловский Глеб 9Б 

14.  Сухляев Александр 9Б 

15.  Утусиков Дмитрий 9Б 

 

Россия - мои горизонты 



№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Будаев Савва 9В 

2.  Демидова Анна 9В 

3.  Дрокина Дарья 9В 

4.  Залецкий Артём 9В 

5.  Илясов Егор 9В 

6.  Капитонова Ангелина 9В 

7.  Караякова Камилла 9В 

8.  Кушниренко Матвей 9В 

9.  Мазиёва Ольга 9В 

10.  Пигарев Денис 9В 

11.  Рязаева Ангелина 9В 

12.  Савельев Егор 9В 

13.  Садилова Анна 9В 

14.  Сандулеску Матвей 9В 

15.  Скок Богдан  

16.  Смакула Анна 9В 

17.  Соков Михаил 9В 

18.  Стусь Анна 9В 

19.  Тимченко Екатерина 9В 

20.  Тущенко Иван 9В 

21.  Фукалова Елизавета 9В 

22.  Яковлева Диана 9В 

 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Аверьянова Анна 9Г 

2.  Баранкевич Александра 9Г 

3.  Волегова Елизавета 9Г 

4.  Зайцев Данила 9Г 

5.  Изергин Дмитрий 9Г 

6.  Кирильчук Георгий 9Г 

7.  Корниенко Артём 9Г 

8.  Кувшинова Валерия 9Г 

9.  Куцирь Владислав 9Г 

10.  Марцун Богдан 9Г 

11.  Мосеев Максим 9Г 

12.  Мостовщиков Андрей 9Г 

13.  Пасынкова Полина 9Г 

14.  Пеледов Александр 9Г 

15.  Сафина Юлиана 9Г 

16.  Сергеев Роман 9Г 

17.  Ситько Юлия 9Г 

18.  Смолка Ника 9Г 

19.  Сокерина Маргарита 9Г 

20.  Ткаченко Вячеслав 9Г 

21.  Фомина Милана 9Г 

22.  Фукалова Анна 9Г 

23.  Чуднова Валерия 9Г 

24.  Шамаева Софья 9Г 

25.  Яценко Артём 9Г 

Россия - мои горизонты 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абрамова Ольга 9Д 

2.  Баширова Раиля 9Д 

3.  Богданович Анна 9Д 

4.  Васькина Елизавета 9Д 

5.  Гонжуров Максим 9Д 



6.  Девяткина Кира 9Д 

7.  Долгова Екатерина 9Д 

8.  Колесник Арина 9Д 

9.  Коротких Дмитрий 9Д 

10.  Кулаева Елизавета 9Д 

11.  Летавина Дарья 9Д 

12.  Липская Арина 9Д 

13.  Малюгина Мария 9Д 

14.  Мельникова Елизавета 9Д 

15.  Насибуллова Юлия 9Д 

16.  Плесовских Дмитрий 9Д 

17.  Самухина Кира 9Д 

18.  Сербина Арина 9Д 

19.  Сидоркин Никита 9Д 

20.  Сидоркин Даниил 9Д 

21.  Смирнова Ангелина 9Д 

22.  Сухочева Татьяна 9Д 

23.  Чесноков Арсений 9Д 

24.  Шайхутдинова Диана 9Д 

 

Финансовая грамотность 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Антонян Екатерина 11Г 

2.  Бапышева Адия 11Г 

3.  Дедкова Кира 11Г 

4.  Ефремова Мария 11Г 

5.  Ибадова Нармин 11Г 

6.  Казимирова Ирина 11Г 

7.  Каменинская Ева 11Г 

8.  Кирпа Дмитрий 11Г 

9.  Колотий Ульяна 11Г 

10.  Коскович Юлия 11Г 

11.  Кривощеков Антон 11Г 

12.  Мадомилова Елизавета 11Г 

13.  Леонтьев Алексей 11Г 

14.  Медякова Арина 11Г 

15.  Мельникова Арина 11Г 

16.  Овечкина Мария 11Г 

17.  Пасечко Мария 11Г 

18.  Пачковская Таисия 11Г 

19.  Полякова Кристина 11Г 

20.  Саяхова Диана 11Г 

21.  Сиковой Даниил 11Г 

22.  Тарасова Анастасия 11Г 

 

Финансовая грамотность 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Владимирова Екатерина 10А 

2.  Волобуева Дарья 10А 

3.  Воронина Ангелина 10А 

4.  Голосова Виктория 10А 

5.  Екимова Дарья 10А 

6.  Емельяненко Егор 10А 

7.  Заикин Ростислав 10А 

8.  Козьминых Ольга 10А 

9.  Кондрашова Лада 10А 

10.  Лозовая Алла 10А 



11.  Мацук Анна 10А 

12.  Метельский Владислав 10А 

13.  Панферов Артём 10А 

14.  Петренко Екатерина 10А 

15.  Пиминова Полина 10А 

16.  Репина Дарина 10А 

17.  Романова Екатерина 10А 

18.  Сивухина Дарья 10А 

19.  Трусова Валерия 10А 

20.  Трущенко Ксения 10А 

21.  Тюхтевский Марк 10А 

22.  Усольцева Анжелика 10А 

23.  Хохлов Максим 10А 

24.  Черникова Анастасия 10А 

25.  Черняк Вера 10А 

26.  Юденко Дарья 10А 

27.  Владимирова Екатерина 10А 

28.  Волобуева Дарья 10А 

 

Финансовая грамотность 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Агарёва Арина 11А 

2.  Андреева Мария 11А 

3.  Борисюк Галина 11А 

4.  Бражникова Елизавета 11А 

5.  Бурлака Елизавета 11А 

6.  Воронова Валерия 11А 

7.  Галимова Рената 11А 

8.  Гетьман Егор 11А 

9.  Гец Юлия 11А 

10.  Головина Арина 11А 

11.  Губеева Ольга 11А 

12.  Двуреченская Александра 11А 

13.  Демидова Мария 11А 

14.  Кайдалова Екатерина 11А 

15.  Карпова Арина 11А 

16.  Клементьева Елизавета 11А 

17.  Корниенко Алиса 11А 

18.  Кузнецов Лев 11А 

19.  Кулагина Дарья 11А 

20.  Лейтес Дарья 11А 

21.  Лёхина Полина 11А 

22.  Мальцева Есения 11А 

23.  Саламатова Дарья 11А 

24.  Стачинский Владимир 11А 

25.  Томчук Руслан 11А 

26.  Филева Софья 11А 

27.  Фомина Ульяна 11А 

28.  Хамова Владислава 11А 

29.  Шкуратова Анна 11А 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Алиев Имамхан 5А 

2.  Аптукова Регина 5А 

3.  Березан Алексей 5А 

4.  Журавлева Вероника 5А 



5.  Зайцева Ксения 5А 

6.  Засядько Василиса 5А 

7.  Ильинский Андрей 5А 

8.  Кайдалов Артём 5А 

9.  Карагаев Никита 5А 

10.  Каральчук Матвей 5А 

11.  Кирильчук Тимофей 5А 

12.  Комоликов Алексей 5А 

13.  Манина Ульяна 5А 

14.  Марчук Роман 5А 

15.  Мащенко Алиса 5А 

16.  Пинчук Арина 5А 

17.  Сабирова Татьяна 5А 

18.  Скок Алексей 5А 

19.  Солуянов Арсений 5А 

20.  Соснин Кирилл 5А 

21.  Томчук Степан 5А 

22.  Фадеев Семён 5А 

23.  Хохлов Дмитрий 5А 

24.  Юсупова Арина 5А 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Бубен Дарья 5Б 

2.  Герасимов Тимофей 5Б 

3.  Гец Ирина 5Б 

4.  Гукова Полина 5Б 

5.  Домбаева София 5Б 

6.  Дудин Андрей 5Б 

7.  Дёмин Семён 5Б 

8.  Карасёв Кирилл 5Б 

9.  Кожевников Иван 5Б 

10.  Кораблёв Демид 5Б 

11.  Корзун Михаил 5Б 

12.  Курбанов Гасан 5Б 

13.  Латышев Прохор 5Б 

14.  Никифоров Владимир 5Б 

15.  Озерянская Анастасия 5Б 

16.  Палкина Виктория 5Б 

17.  Прокопова Кира 5Б 

18.  Салахова Амалия 5Б 

19.  Салимов Анар 5Б 

20.  Самаркина Кира 5Б 

21.  Сергеев Александр 5Б 

22.  Суханин Михаил 5Б 

23.  Христофорова Елизавета 5Б 

24.  Чапчина Екатерина 5Б 

25.  Чижова Ульяна 5Б 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Безродных Виктория 5В 

2.  Будаева Мирра 5В 

3.  Волкивская Анна 5В 

4.  Гарифзянова Аделина 5В 

5.  Евдокимов Сергей 5В 

6.  Ерохова Арина 5В 

7.  Жибаркина Алена 5В 

8.  Зиненко Юлия 5В 



9.  Иванкив Святослав 5В 

10.  Иванкив Савелий 5В 

11.  Ишбулатов Альберт 5В 

12.  Калинин Ермолай 5В 

13.  Каменев Арсений 5В 

14.  Коваленко Ксения 5В 

15.  Кожанов Александр 5В 

16.  Кокшаров Сергей 5В 

17.  Колесник Константин 5В 

18.  Кривоногов Григорий 5В 

19.  Кузнецов Андрей 5В 

20.  Кумиров Андрей 5В 

21.  Мельник Виктор 5В 

22.  Мельников Сергей 5В 

23.  Нужина Алёна 5В 

24.  Первухин Александр 5В 

25.  Родионова Александра 5В 

26.  Штолякова Анна 5В 

27.  Эльзессер Сергей 5В 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Бажак Марк 5Г 

2.  Гусманов Александр 5Г 

3.  Деменев Владислав 5Г 

4.  Дзядив Юрий 5Г 

5.  Иванова Александра 5Г 

6.  Кузьмина Анна 5Г 

7.  Кухтинов Виктор 5Г 

8.  Кушкин Максим 5Г 

9.  Магомедова Аида 5Г 

10.  Медведева Эвелина 5Г 

11.  Мостовой Степан 5Г 

12.  Никитина Виктория 5Г 

13.  Новорусов Артём 5Г 

14.  Паньков Лев 5Г 

15.  Прядоха Маргарита 5Г 

16.  Семёнов Артём 5Г 

17.  Степаненко Софья 5Г 

18.  Тарусина Валерия 5Г 

19.  Токарева Софья 5Г 

20.  Цыкальчук София 5Г 

21.  Чесноков Иван 5Г 

22.  Шатов Максим 5Г 

23.  Шелыгинский Илья 5Г 

24.  Шелыгинский Павел 5Г 

25.  Шустова Ксения 5Г 

26.  Юлдыбаева Амилия 5Г 

27.  Яковлев Никита 5Г 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Боголюбов Геннадий 6А 

2.  Быкова Варвара 6А 

3.  Волкивский Олег 6А 

4.  Геливер Артём 6А 

5.  Дубовик Екатерина 6А 

6.  Ибрагимова Амина 6А 

7.  Кирилова София 6А 

8.  Киселева Вероника 6А 

9.  Корпусенко Никита 6А 



10.  Лушников Максим 6А 

11.  Майорова Дарья 6А 

12.  Малышкина Алиса 6А 

13.  Мальгин Вячеслав 6А 

14.  Мусаев Ислам 6А 

15.  Мусаева Иман 6А 

16.  Нечаевских Артём 6А 

17.  Носенко София 6А 

18.  Рыбалкин Максим 6А 

19.  Седов Роман 6А 

20.  Солодянкина Полина 6А 

21.  Стародубцева Анна 6А 

22.  Умрилов Кирилл 6А 

23.  Цвик Екатерина 6А 

24.  Чугунова Есения 6А 

25.  Шамсутдинова Карина 6А 

26.  Шульгина Дарья 6А 

27.  Юмангулова Таисия 6А 

28.  Яковенко Мария 6А 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Галиуллин Даниэль 6Б 

2.  Галицкий Ян 6Б 

3.  Глушков Арсений 6Б 

4.  Головко Богдан 6Б 

5.  Горякин Леонид 6Б 

6.  Громов Фёдор 6Б 

7.  Губанова Дарья 6Б 

8.  Дану Кира 6Б 

9.  Дашина Полина 6Б 

10.  Дронин Платон 6Б 

11.  Евдокимова Ева 6Б 

12.  Колоницкая Кира 6Б 

13.  Кузькало Дмитрий 6Б 

14.  Кучукова Амина 6Б 

15.  Мазин Иван 6Б 

16.  Михеева Анастасия 6Б 

17.  Паничев Данила 6Б 

18.  Плявских Елизавета 6Б 

19.  Подгорных Василиса 6Б 

20.  Рахматуллин Эльмир 6Б 

21.  Рублевская Злата 6Б 

22.  Сумбаева Варвара 6Б 

23.  Швец Дарья 6Б 

24.  Шевчук Мария 6Б 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Бахилина Екатерина 6В 

2.  Беспалова Елена 6В 

3.  Винокуров Михаил 6В 

4.  Гумарова Сафина 6В 

5.  Иванюк Иван 6В 

6.  Кагарманов Артём 6В 

7.  Калимуллов Кирилл 6В 

8.  Караяков Артур 6В 



9.  Китаев Иван 6В 

10.  Книжник Максим 6В 

11.  Князева Арина 6В 

12.  Козлова Екатерина 6В 

13.  Колесниченко Илья 6В 

14.  Кузнецова Ксения 6В 

15.  Кушниренко Варвара 6В 

16.  Макшаева София 6В 

17.  Мальцева Василиса 6В 

18.  Махмутова Аделина 6В 

19.  Мухамадиев Владимир 6В 

20.  Осипов Алексей 6В 

21.  Сафина Лиана 6В 

22.  Свидерская Виктория 6В 

23.  Сокерина Елизавета 6В 

24.  Чугунова Анастасия 6В 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абдрахимов Тимур 6Г 

2.  Базилова Татьяна 6Г 

3.  Васильева Рада 6Г 

4.  Гаева Анна 6Г 

5.  Давлетмурзаева Лейла 6Г 

6.  Зарывалова Марина 6Г 

7.  Кошелев Антон 6Г 

8.  Лавриненко Алексей 6Г 

9.  Меркулова Ника 6Г 

10.  Мордик Елизавета 6Г 

11.  Мочалина Алиса 6Г 

12.  Муталлапов Александр 6Г 

13.  Охрончук Елизавета 6Г 

14.  Пальянова Елизавета 6Г 

15.  Рахимов Ринат 6Г 

16.  Рахимов Альберт 6Г 

17.  Сушков Арсений 6Г 

18.  Трубицын Марк 6Г 

19.  Утусиков Максим 6Г 

20.  Чеботарев Алексей 6Г 

21.  Шерматова Самия 6Г 

22.  Шишкина Ксения 6Г 

23.  Шурупова Мария 6Г 

24.  Яковлева Эвелина 6Г 

25.  Абдрахимов Тимур 6Г 

26.  Базилова Татьяна 6Г 

27.  Васильева Рада 6Г 

28.  Гаева Анна 6Г 

29.  Давлетмурзаева Лейла 6Г 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Ананьева Ева 7А 

2.  Бартенева Екатерина 7А 

3.  Бедрина Диана 7А 

4.  Бихтулов Егор 7А 

5.  Буторина Лидия 7А 

6.  Владимиров Михаил 7А 



7.  Иваненко Мария 7А 

8.  Карпеев Владимир 7А 

9.  Ким Давид 7А 

10.  Копий Андрей 7А 

11.  Корчагин Даниил 7А 

12.  Коршунова Ева 7А 

13.  Мальсагов Малик 7А 

14.  Манин Егор 7А 

15.  Мунтяну Егор 7А 

16.  Мухтарова Милена 7А 

17.  Пашнина Вероника 7А 

18.  Прокопьева Алиса 7А 

19.  Рекина Мария 7А 

20.  Савченко Артём 7А 

21.  Становский Илья 7А 

22.  Тельнов Сергей 7А 

23.  Турпанова Маргарита 7А 

24.  Черных Александра 7А 

25.  Шангараева Карина 7А 

26.  Шикина Ирина 7А 

27.  Щербанюк Ксения 7А 

28.  Ананьева Ева 7А 

29.  Бартенева Екатерина 7А 

 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Ангелюк Марк 7Б 

2.  Баширов Мирсаит 7Б 

3.  Бондарев Артём 7Б 

4.  Бохан Софья 7Б 

5.  Горлова Ульяна 7Б 

6.  Грицык Михаил 7Б 

7.  Дудина Екатерина 7Б 

8.  Зинкевич Матвей 7Б 

9.  Кашапов Вадим 7Б 

10.  Кисеева Василиса 7Б 

11.  Ковалев Егор 7Б 

12.  Масных Юлия 7Б 

13.  Назарова Анастасия 7Б 

14.  Негру Милена 7Б 

15.  Никольникова Екатерина 7Б 

16.  Пидзамкив Дарья 7Б 

17.  Прокопьев Алексей 7Б 

18.  Рахматуллина Эвелина 7Б 

19.  Сахаревич Светлана 7Б 

20.  Севрюков Дмитрий 7Б 

21.  Сиялов Сергей 7Б 

22.  Соломатина Мария 7Б 

23.  Терентьев Тимур 7Б 

24.  Торопов Тимофей 7Б 

25.  Третинников Кирилл 7Б 

26.  Яковлева Полина 7Б 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 



1.  Абдулахаев Амирбек 7В 

2.  Аврамова Полина 7В 

3.  Анфиногенов Марк 7В 

4.  Бакиров Матвей 7В 

5.  Буравкин Артём 7В 

6.  Вдовенко Степан 7В 

7.  Глазычева Екатерина 7В 

8.  Залецкий Александр 7В 

9.  Зварич Ольга 7В 

10.  Иванова Софья 7В 

11.  Кобзарь Ева 7В 

12.  Коновалов Денис 7В 

13.  Коробова Кристина 7В 

14.  Кофанов Александр 7В 

15.  Леонов Лев 7В 

16.  Ломакина София 7В 

17.  Малихова Полина 7В 

18.  Нестеркина Есения 7В 

19.  Низовец Ксения 7В 

20.  Никитина Алина 7В 

21.  Ослоповских Кристина 7В 

22.  Палий Анастасия 7В 

23.  Поляков Александр 7В 

24.  Поляков Дмитрий 7В 

25.  Рахимов Руслан 7В 

26.  Савельева Анастасия 7В 

27.  Скурыхина Василиса 7В 

28.  Тапакова Аделя 7В 

29.  Чеурин Михаил 7В 

30.  Чугунов Вадим 7В 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Быков Матвей 8А 

2.  Газизуллин Азам 8А 

3.  Ганиева Эвелина 8А 

4.  Гукенгеймер Маргарита 8А 

5.  Гумаров Айдар 8А 

6.  Демичева Карина 8А 

7.  Дерпак Юрий 8А 

8.  Дудина Анна 8А 

9.  Дюсюнгалиев Тимур 8А 

10.  Заец Вадим 8А 

11.  Иванов Святослав 8А 

12.  Иванова Надежда 8А 

13.  Лазарева Милослава 8А 

14.  Лушников Владислав 8А 

15.  Майфат Аркадий 8А 

16.  Мальцагов Муслим 8А 

17.  Марков Никита 8А 

18.  Мельник Иван 8А 

19.  Немятых Виктория 8А 

20.  Окунев Егор 8А 

21.  Осенчук Иван 8А 

22.  Панина Виктория 8А 

23.  Радева Ева 8А 

24.  Рубченя Арина 8А 

25.  Страхова Варвара 8А 

26.  Теплоухова Кира 8А 



27.  Томчук Венера 8А 

28.  Чеботарёва Владислава 8А 

29.  Шарифьянова Иляна 8А 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Андреев Леонид 8Б 

2.  Богданов Денис 8Б 

3.  Волошина Ульяна 8Б 

4.  Воронцов Юрий 8Б 

5.  Галеев Кирилл 8Б 

6.  Давыдов Иван 8Б 

7.  Ермаковская Дарья 8Б 

8.  Жибаркин Алексей 8Б 

9.  Казарова Александра 8Б 

10.  Климов Кирилл 8Б 

11.  Кузнецов Данил 8Б 

12.  Кучина Алена 8Б 

13.  Лазарев Владимир 8Б 

14.  Лукьяненко Семён 8Б 

15.  Муратов Айнур 8Б 

16.  Мухамадиева Полина 8Б 

17.  Нечаев Владимир 8Б 

18.  Орлова Арина 8Б 

19.  Паничев Егор 8Б 

20.  Погадаева Алина 8Б 

21.  Пырх Екатерина 8Б 

22.  Сенькин Сергей 8Б 

23.  Скороходцева Вероника 8Б 

24.  Тибейкин Кирилл 8Б 

25.  Ткачук Дмитрий 8Б 

26.  Хухаев Рамазан 8Б 

27.  Черданцева Вероника 8Б 

28.  Шабалин Максим 8Б 

29.  Шимин Алексей 8Б 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Байков Кирилл 8Г 

2.  Балягина Анастасия 8Г 

3.  Гарданов Алмаз 8Г 

4.  Емельянова Екатерина 8Г 

5.  Завалишина Анжелика 8Г 

6.  Заикина Мария 8Г 

7.  Козлов Илья 8Г 

8.  Корнеева Кристина 8Г 

9.  Кочеткова Дарья 8Г 

10.  Крыкун Максим 8Г 

11.  Кузьмина Светлана 8Г 

12.  Маралян Карен 8Г 

13.  Маринив Таисия 8Г 

14.  Махницкий Богдан 8Г 

15.  Минаев Олег 8Г 

16.  Новик Дарья 8Г 

17.  Паньков Александр 8Г 

18.  Потапова Мария 8Г 

19.  Райле Надежда 8Г 



20.  Рахимов Иброхим 8Г 

21.  Сапунова Юлия 8Г 

22.  Сергеев Андрей 8Г 

23.  Сидоров Александр 8Г 

24.  Собирова Сабина 8Г 

25.  Терентьев Данила 8Г 

26.  Тихонова Полина 8Г 

27.  Хомык Злата 8Г 

28.  Чагаева Екатерина 8Г 

29.  Шишкин Никита 8Г 

30.  Яковлев Ярослав 8Г 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Акимова Юлия 9А 

2.  Ананьев Артём 9А 

3.  Бихтулова Дарья 9А 

4.  Головко Арина 9А 

5.  Дровняшин Артём 9А 

6.  Зиннатуллин Владислав 9А 

7.  Коновалов Семён 9А 

8.  Королева Екатерина 9А 

9.  Кривощекова Алина 9А 

10.  Латышев Глеб 9А 

11.  Мавлиева Софья 9А 

12.  Мазуренко Григорий 9А 

13.  Макарова София 9А 

14.  Манагаров Давид 9А 

15.  Морозова Антонина 9А 

16.  Обухов Олег 9А 

17.  Романов Максим 9А 

18.  Симонова Анна 9А 

19.  Столяров Никита 9А 

20.  Ткачук Илья 9А 

21.  Троцкая Екатерина 9А 

22.  Фокин Степан 9А 

23.  Храболович Евгения 9А 

24.  Шархиева Регина 9А 

25.  Шувалова София 9А 

 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абжалимова Дина 9Б 

2.  Бельская Кира 9Б 

3.  Бомко Савелий 9Б 

4.  Брусницын Савелий 9Б 

5.  Возная Валерия 9Б 

6.  Кунгурова Любовь 9Б 

7.  Мишин Илья 9Б 

8.  Орленко Ирина 9Б 

9.  Прокаев Сергей 9Б 

10.  Прудников Данила 9Б 

11.  Решетняк Алина 9Б 

12.  Савельева Анна 9Б 

13.  Стрекаловский Глеб 9Б 

14.  Сухляев Александр 9Б 

15.  Утусиков Дмитрий 9Б 

 



Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Будаев Савва 9В 

2.  Демидова Анна 9В 

3.  Дрокина Дарья 9В 

4.  Залецкий Артём 9В 

5.  Илясов Егор 9В 

6.  Капитонова Ангелина 9В 

7.  Караякова Камилла 9В 

8.  Кушниренко Матвей 9В 

9.  Мазиёва Ольга 9В 

10.  Пигарев Денис 9В 

11.  Рязаева Ангелина 9В 

12.  Савельев Егор 9В 

13.  Садилова Анна 9В 

14.  Сандулеску Матвей 9В 

15.  Смакула Анна 9В 

16.  Соков Михаил 9В 

17.  Стусь Анна 9В 

18.  Тимченко Екатерина 9В 

19.  Тущенко Иван 9В 

20.  Фукалова Елизавета 9В 

21.  Яковлева Диана 9В 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Аверьянова Анна 9Г 

2.  Баранкевич Александра 9Г 

3.  Волегова Елизавета 9Г 

4.  Зайцев Данила 9Г 

5.  Изергин Дмитрий 9Г 

6.  Кирильчук Георгий 9Г 

7.  Корниенко Артём 9Г 

8.  Кувшинова Валерия 9Г 

9.  Куцирь Владислав 9Г 

10.  Марцун Богдан 9Г 

11.  Мосеев Максим 9Г 

12.  Мостовщиков Андрей 9Г 

13.  Пасынкова Полина 9Г 

14.  Пеледов Александр 9Г 

15.  Сафина Юлиана 9Г 

16.  Сергеев Роман 9Г 

17.  Ситько Юлия 9Г 

18.  Смолка Ника 9Г 

19.  Сокерина Маргарита 9Г 

20.  Ткаченко Вячеслав 9Г 

21.  Фомина Милана 9Г 

22.  Фукалова Анна 9Г 

23.  Чуднова Валерия 9Г 

24.  Шамаева Софья 9Г 

25.  Яценко Артём 9Г 

Я принимаю вызов! 

№ п/п Фамилия и имя учащегося Класс 

1.  Абрамова Ольга 9Д 

2.  Баширова Раиля 9Д 

3.  Богданович Анна 9Д 

4.  Васькина Елизавета 9Д 

5.  Гонжуров Максим 9Д 

6.  Девяткина Кира 9Д 



7.  Долгова Екатерина 9Д 

8.  Колесник Арина 9Д 

9.  Коротких Дмитрий 9Д 

10.  Кулаева Елизавета 9Д 

11.  Летавина Дарья 9Д 

12.  Липская Арина 9Д 

13.  Малюгина Мария 9Д 

14.  Мельникова Елизавета 9Д 

15.  Насибуллова Юлия 9Д 

16.  Плесовских Дмитрий 9Д 

17.  Самухина Кира 9Д 

18.  Сербина Арина 9Д 

19.  Сидоркин Никита 9Д 

20.  Сидоркин Даниил 9Д 

21.  Смирнова Ангелина 9Д 

22.  Сухочева Татьяна 9Д 

23.  Чесноков Арсений 9Д 

24.  Шайхутдинова Диана 9Д 

 


